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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7066/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : HERIYANTI , S.T., M.IKom.
No. Dosen / NIP : 7066 / 202020189
NIDN / NIDK : 0301047609
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JALAN SWADAYA VII NO 31
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PRS532 Teknik Lobi dan Negosiasi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 PRS533 Stakeholder Relations 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 PRS534 Public Relation and Publicity 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 MRC431 Account Management 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdo...

1 dari 2 15/02/24 10.03
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Nama Mata Kuliah : Public Relation and Publicity Dosen : HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)

Kode MK dan Kelas : PRS534 KH001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (KHIB501)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 25 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

Kelompok Kelompok 

Tanggal/Tanggal/
JamJam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta

RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 19
Sep 2023

15:30 -
18:00

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB206(H)

Teori 24 Tatap Muka Penmgantar tugas,
fungsi humas

Selesai

2/1 Selasa, 26
Sep 2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB501

Teori 25 Tatap Muka proses kegiatan dan
struktur organisasi
PR

Selesai

3/1 Selasa, 3
Okt 2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB501

Teori 25 Tatap Muka Public Relation and
Publicity

Selesai

4/1 Selasa, 10
Okt 2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB501

Teori 23 Tatap Muka Sejarah Public
Relations

Selesai

5/1 Selasa, 17
Okt 2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB501

Teori 22 Tatap Muka Perbedaan Publikasi,
periklanan dan PR

Selesai

6/1 Selasa, 24
Okt 2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB501

Teori 25 Tatap Muka Hubungan PR dan
Publisitas

Selesai

7/1 Rabu, 1
Nov 2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KBM104

Teori 21 Tatap Muka Evaluasi PR Publicity
1 s/d 6

Selesai

8/1 Selasa, 21
Nov 2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB501

Teori 22 Tatap Muka PENTINGNYA PR
MEMBINA
HUBUNGAN
DENGAN MEDIA
MASSA (MEDIA
RELATIONS)

Selesai

9/1 Selasa, 28
Nov 2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB501

Teori 24 Tatap Muka Pentingnya media
relation dalam
publikasi

Selesai

10/1 Selasa, 5
Des 2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB501

Teori 24 Tatap Muka Sejarah media
massa

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

1 dari 2 14/02/24 18.50
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11/1 Selasa, 12
Des 2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB501

Teori 21 Tatap Muka Sejarah media cetak Selesai

12/1 Kamis, 21
Des 2023

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KBM202

Teori 24 Tatap Muka Media elektronik Selesai

13/1 Selasa, 2
Jan 2024

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB501

Teori 24 Tatap Muka media baru Selesai

14/1 Selasa, 9
Jan 2024

13:00 -
15:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
KHIB501

Teori 23 Tatap Muka Media relation di
kehumasan

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

2 dari 2 14/02/24 18.50



Nama Mata Kuliah : Public Relation and Publicity Dosen : HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)

Kode MK dan Kelas : PRS534 KH001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (KHIB501)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 25 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : Telusuri… Tidak ada berkas dipilih. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

0101
NovNov

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

2121
DesDes

0202
JanJan

0909
JanJan

1. 20210502003 MONICA YAHYA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20210502010 AZKA SAYIDINA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20210502019 MAHARANI KIREI NABILA H H H H A H H H H H A H H H

4. 20210502020 DIVA KHOIRIYAH ADDARANI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210502024 SALSA ZAHWATUN NAILA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210502029 STEVIE ANGEL FERONICA MAKATITA H H H H H H I H H H H H H H

7. 20210502035 NUNO PEREIRA VIDYA PANDYANGQA H H H S H H H H H A H H H H

8. 20210502043 MUHAMMAD RAIHAN H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210502046 SHADIBA SALMA FITRANDA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210502055 VANIA NASYWA IZZATI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210502056 RACHEL VERONICA SITOMPUL H H H H A H H S H H H H H A

12. 20210502058 PRUDENCE SALMA JANNAH SUBADRA H H H H H H H H H H A H H H

13. 20210502060 RIO AZRIYAL AKBAR H H H H H H A H H H H H H H

14. 20210502066 FENNY IVANA MARCELINA H H H H H H I H H H H H H H

15. 20210502068 PRAMANA AJI H H H H H H H H H H A H H H

16. 20210502070 NANDA FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210502073 YASMIN ALMADINE H H H I H H H H S H H H I H

18. 20210502103 APRILIA KUSUMA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210502113 NAJWA ABELLIA AHMAD H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210502114 DEVVNY HERA HOLYANNA H H H H H H I I H H A S H A

21. 20210502121 MUHAMMAD NADHIR PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210502123 GREGORIA CAROLINE MARSHANDA S A H H H A H H H H H H H H H

23. 20210502124 HANDY WIBOWO H H H H H H H A H H H H H H

24. 20210502127 JESICA ELISABETH YUSDIANA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210502128 RAHMAWATI ARISKA H H H H H H H H H H H H H H
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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Simpan

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

2 dari 2 14/02/24 18.54



Nama Mata Kuliah : Public Relation and Publicity Dosen : HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)

Kode MK dan Kelas : PRS534 KH001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (KHIB501)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 25 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Impor Data dari Format Excel

Upload

:
Telusuri… Tidak ada berkas dipilih.
Upload

Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

UTS 25

UAS 35

absensi 10

quis 15

Tugas 15

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

• Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
• Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
• Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
• Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

• Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

• Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 

• Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
• Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
• Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi quisquis TugasTugas

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

25 %25 % 35 %35 % 10 %10 % 15 %15 % 15 %15 %

1. 20210502003 Monica Yahya 95,00 90,00 100 70,00 70,00 86.25 A

2. 20210502010 Azka Sayidina 90,00 65,00 100 70,00 70,00 76.25 B+

3. 20210502019 Maharani Kirei Nabila 95,00 65,00 85,71 70,00 70,00 76.07 B+

4. 20210502020 Diva Khoiriyah Addarani 95,00 70,00 100 70,00 70,00 79.25 A-

5. 20210502024 Salsa Zahwatun Naila 95,00 65,00 100 70,00 70,00 77.50 A-

6. 20210502029 Stevie Angel Feronica Makatita 80,00 80,00 100 70,00 70,00 79.00 A-

7. 20210502035 Nuno Pereira Vidya Pandyangqa 75,00 65,00 92,86 70,00 61.29 C

8. 20210502043 Muhammad Raihan 70,00 65,00 100 80,00 75,00 73.50 B

9. 20210502046 Shadiba Salma Fitranda 95,00 90,00 100 70,00 75,00 87.00 A

10. 20210502055 Vania Nasywa Izzati 85,00 80,00 100 70,00 70,00 80.25 A

11. 20210502056 Rachel Veronica Sitompul 95,00 80,00 85,71 70,00 75,00 82.07 A

12. 20210502058 Prudence Salma Jannah Subadra 80,00 75,00 92,86 80,00 70,00 78.04 A-

13. 20210502060 Rio Azriyal Akbar 60,00 65,00 92,86 70,00 75,00 68.79 B

14. 20210502066 Fenny Ivana Marcelina 85,00 75,00 100 70,00 70,00 78.50 A-

15. 20210502068 Pramana Aji 95,00 70,00 92,86 70,00 70,00 78.54 A-

16. 20210502070 Nanda Fadillah 95,00 70,00 100 70,00 70,00 79.25 A-
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

1 dari 2 14/02/24 18.59
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17. 20210502073 Yasmin Almadine 85,00 70,00 100 70,00 70,00 76.75 B+

18. 20210502103 Aprilia Kusuma Dewi 95,00 70,00 100 70,00 70,00 79.25 A-

19. 20210502113 Najwa Abellia Ahmad 95,00 85,00 100 70,00 70,00 84.50 A

20. 20210502114 Devvny Hera Holyanna 80,00 75,00 85,71 70,00 70,00 75.82 B+

21. 20210502121 Muhammad Nadhir Putra 95,00 75,00 100 80,00 70,00 82.50 A

22. 20210502123 Gregoria Caroline Marshanda S 70,00 75,00 85,71 70,00 70,00 73.32 B

23. 20210502124 Handy Wibowo 70,00 70,00 92,86 70,00 70,00 72.29 B

24. 20210502127 Jesica Elisabeth Yusdiana 85,00 75,00 100 70,00 70,00 78.50 A-

25. 20210502128 Rahmawati Ariska 95,00 90,00 100 70,00 70,00 86.25 A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

2 dari 2 14/02/24 18.59



Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdo...
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